2020年 9月吉日

各 位

電機連合富山地方協議会

議 長  大森  仁

ご 挨 拶

謹啓 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄でご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当地協に対しまして格別のご支援・ご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、9月 18日に開催いたしました、第 50回定期大会に際しまして、ご丁重なるご祝辞・ご祝電

を賜り心から御礼申し上げます。お陰様をもちまして大会も成功裡に終了し、新年度の運動方針を決

定いたしました。

尚、本大会におきまして下記の役員体制となりました。今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げ御礼のご挨拶とさせて頂きます。

謹白

－記－

＜2020 年度役員＞

【議 長】   大森  仁（ＴＰＳＵ魚津支部）

【副議長】   柳瀬 良則（北陸電気工業労働組合）

        後藤  肇（コーセル労働組合）

川瀬  浩（ＴＰＳＵ砺波支部）・・・・・・・・・・・・・・【新任】

浦島 成友（北陸電機製造労働組合）

【事務局長】  森川 幸夫（北陸電気工業労働組合）

【常任幹事】  押田  武志（ＴＰＳＵ魚津支部）・・・・・・・・・・・・・・【新任】

        古谷 将吾（北陸電気工業労働組合）・・・・・・・・・・・・【新任】

        谷内 正導（ＫＯＫＵＳＡＩ ＥＬＥＣＴＲＩＣ労働組合）

        島田 聖也（コーセル労働組合）

川井 大輔（ＴＰＳＵ砺波支部）・・・・・・・・・・・・・・【新任】

福島 翔太（北陸電機製造労働組合）

佐々木英弘（パナソニックデバイス労働組合富山支部）・・・・【新任】

浅生  厚（富士電機パワーセミコンダクタ労働組合北陸支部）

台本 和義（ＳＭＫ労働組合富山支部）

永栄 大智（国際電気セミコンダクターサービス労働組合）

栁澤  篤（トーキン労働組合富山支部）・・・・・・・・・・【新任】

遠藤  学（富士電機労働組合本社支部北陸分会）

村上 裕幸（ＡＷＳ労働組合）・・・・・・・・・・・・・・【新任】

【会計監査】  山本 宏之（ＴＰＳＵ魚津支部）・・・・・・・・・・・・・・【新任】

        栗林 幸永（ＫＯＫＵＳＡＩ ＥＬＥＣＴＲＩＣ労働組合）

【特別常任幹事】浜守 秀樹 連合富山事務局長派遣（ＴＰＳＵ魚津支部）

本大会をもちまして次の役員が退任することになりました。在任中のご厚情に対しまして心から

御礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬご厚誼をお願い申し上げます。

 前常任幹事  芝山  修（ＴＰＳＵ魚津支部）

        谷川   明（北陸電気工業労働組合）

        中田 一貴（パナソニックデバイス労働組合富山支部）

        福島  守（トーキン労働組合富山支部）

        木戸 章吉（ＡＷＳ労働組合）

前会計監査  金澤 有博（富士電機パワーセミコンダクタ労働組合北陸支部）

以 上